РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   06.11.2020 г.                              г. Западная Двина                                    № 219
Об утверждении муниципальной программы

Западнодвинского муниципального округа

Тверской области "Обеспечение комплексной
безопасности жизнедеятельности населения»
на 2021-2026 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением администрации Западнодвинского района от 16.08.2013 № 153 «О порядке принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Западнодвинский район Тверской области»,  Постановлением администрации Западнодвинского района  Тверской области от 16.09.2020 №180-1 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального округа Тверской области», администрация  Западнодвинского района Тверской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить муниципальную программу Западнодвинского муниципального округа Тверской области «Обеспечение комплексной безопасности жизнедеятельности населения» на 2021-2026 годы) (прилагается).

2.Определить администратором муниципальной программы - Администрацию Западнодвинского муниципального округа Тверской области.
3.Признать утратившими силу:

1) Постановление администрации Западнодвинского района Тверской области  от 09.11.2017 №203 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Западнодвинский район Тверской области  «Обеспечение комплексной безопасности жизнедеятельности населения» на 2021-2026 годы»;
3) Постановление администрации Западнодвинского района Тверской области  от 31.01.2018 №27 «О внесении изменений в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области  от 09.11.2017 №203 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Западнодвинский район Тверской области  «Обеспечение комплексной безопасности жизнедеятельности населения» на 2021-2026 годы»;
4) Постановление администрации Западнодвинского района Тверской области  от 29.03.2018 №61 «О внесении изменений в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области  от 09.11.2017 №203 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Западнодвинский район Тверской области  «Обеспечение комплексной безопасности жизнедеятельности населения» на 2021-2026 годы»;
            5) Постановление администрации Западнодвинского района Тверской области  от 09.07.2018 №145 «О внесении изменений в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области  от 09.11.2017 №203 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Западнодвинский район Тверской области  «Обеспечение комплексной безопасности жизнедеятельности населения» на 2021-2026 годы»;
6) Постановление администрации Западнодвинского района Тверской области  от 20.12.2018 №279 «О внесении изменений в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области  от 09.11.2017 №203 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Западнодвинский район Тверской области  «Обеспечение комплексной безопасности жизнедеятельности населения» на 2021-2026 годы»;

7) Постановление администрации Западнодвинского района Тверской области  от 31.01.2019 №34 «О внесении изменений в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области  от 09.11.2017 №203 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Западнодвинский район Тверской области  «Обеспечение комплексной безопасности жизнедеятельности населения» на 2021-2026 годы»;
8) Постановление администрации Западнодвинского района Тверской области  от 02.10.2019 №219 «О внесении изменений в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области  от 09.11.2017 №203 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Западнодвинский район Тверской области  «Обеспечение комплексной безопасности жизнедеятельности населения» на 2021-2026 годы»;
9) Постановление администрации Западнодвинского района Тверской области  от 28.11.2019 №274 «О внесении изменений в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области  от 09.11.2017 №203 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Западнодвинский район Тверской области  «Обеспечение комплексной безопасности жизнедеятельности населения» на 2021-2026 годы»;
10) Постановление администрации Западнодвинского района Тверской области  от 31.01.2020 №18 «О внесении изменений в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области  от 09.11.2017 №203 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Западнодвинский район Тверской области  «Обеспечение комплексной безопасности жизнедеятельности населения» на 2021-2026 годы»;
11) Постановление администрации Западнодвинского района Тверской области  от 28.05.2020 №110 «О внесении изменений в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области  от 09.11.2017 №203 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Западнодвинский район Тверской области  «Обеспечение комплексной безопасности жизнедеятельности населения» на 2021-2026 годы».
4. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.
5. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на сайте администрации Западнодвинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

            Временно исполняющий полномочия

             главы Западнодвинского района                     О.А. Голубева